Підпункт 2..і . пункту 2. Договору викласти у
наступній редакції:
«2.1. Постачальник передає Споживачу на умовах
цього Договору замовлений Споживачем обсяг
(об’єм.) природного
газу у період з 01 січня 2025 року до 30 квітня 2025
року (включно), в кількості 2,627 тис.куб.метрів (Дві
тисячі шістсот
двадцять сім куб. метрів).
2. Абзаци другий-третій підпункту 4.1.1. пункту 4.1.
Договору у наступній редакції:
«крім того тариф на послуги транспортування
природного газу для внутрішньої точки виходу з
газотранспортної
системи - 501,97 гри. без ПДВ, коефіцієнт, який

[...]

цього Договору за 1000 куб.м, з ПДВ, з урахуванням
тарифу на
послуга транспортування та коефіцієнту, який
застосовується при замовленні потужності на добу
наперед, становить 8
082,60 грн».
3. Підпункт 4.1.2. пункту 4.1. у наступній редакції:
«Загальна ціна цього Договору • складає 17 694,16
грн. (Сімнадцять тисяч шістсот дев'яносто чотири
гривні 16
копійок), крім того ПДВ - 3 538,83 грн. (Три тисячі
п'ятсот тридцять вісім гривень 83 копійки), разом з
ПДВ - 21 232,99
грн. (Двадцять одна тисяча двісті* тридцять дві
тривні 99 копійок)».